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kızlar için Bisiklet kask açıklaması: 
- Aerodinamik şekil tasarım : Su damlası tasarımı büyük ölçüde bu bisiklet yarışması için profesyonel bir
kask olduğunu, rüzgar direnci azaltabilir. 

- Aero PC kapak : PC kapak size yol yarış kask ve aero bisiklet kaskı ulaşmak için yardımcı olabilir, aero
kapağı çıkarmadan sonra, kask yol yarış kask olurdu, farklı renklerde aero PC kapak, çıkarılabilir çıkarılabilir
ve seçiminize göre değiştirilebilir olabilir. 

- EN166 gözleri kalkan onaylı: seçtiğiniz için dört renk, Ayna, berrak ve sarı, renkli, anti-sis ve anti-çizik
olabilir. 

- In-kalıp tekniği: (Amerika'dan ithal) yüksek sıcaklık dayanımı PC (polikarbonat) + EPS köpük. 

- bisiklet aksesuarları: Hızlı çıkarma toka ile ayarlanabilir çene kayışı; Patent arka kilit ayarı; rahat
yastıkları serin; 

- belgeleme: CE EN1078 darbe koruması için onaylanmıştır.

kızlar için Bisiklet kask özellikleri:

Model numarası.  AU-T01     kızlar için bisiklet kaskları
İç malzeme  Yüksek yoğunlukta EPS köpük (polistiren köpüğü)
dış Malzeme + Üç ayrı aero PC yağmur kapağı PC (polikarbonat) kabuk
teknoloji Gelen kalıp
belgeleme  CE EN1078
 delikleri  13 havalandırma delikleri
Toka ITW toka

 boyutu / baş çevresi  S / M (54-58CM) M / L (58-62CM)

 Ağırlık 320g

   kask parçaları kask anallergic dolgu, Çift Fit Ayar,Tetoron kask kayış,Standart kask
toka, Standart kayış bölücü

 Adedi 300pcs
 paket ayrıntıları PP torba + ayrı renk kutu ambalaj + mastercarton

detay resimleri kızlar için bisiklet kaskları:

http://http://www.helmetsupplier.com/products/Best-aero-road-helmet-cycle-helmet-cover-AU-T01.html#.V3pDY3qECRk
http://www.helmetsupplier.com/products/Helmet-Bucket.htm












Özelleştirilmiş aksesuarlar:

Şimdiye kadar, imalat & Sons olmuştur; 24 yılı aşkın için kask farklı türde ihraç etmektedir. Sen satın
alabilirsiniz son tasarım kalitesi burada kask de biz güçlü bir Ar-amp sağlayabilir çünkü kendi tasarımları
kişiselleştirmek olarak D support.We farklı kask rengi seçebilirsiniz özel hizmet için farklı bir seçenek, farklı
kayış rengi, LOGO özel hizmet sunmak, iç ped tasarımı , bölücü renk, farklı kayış toka renk ve biz siperliği
için bile farklı bir renk, farklı kafa ayarını sağlayabilir.





baş çevresi bilgisi kızlar için bisiklet kaskları:
Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.

Deney laboratuvarı:



kaliteli kask imal etmek amacıyla, sadece öğrenmek değil tasarım kuramı, aynı zamanda sonuç test gelen
ilerleme! Her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış fabrikamızda uygulamalı &
Sons olmasının nedeni budur; mükellef! Bizim test standardı biz kesinlikle üçüncü taraf tarafından gelen
testi geçebilen sağlayan modeli söz verebilirim, bu yüzden ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkı!

sertifikasyon:
Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak emin
her ürün yapmak için kendi laboratuvar var



Fabrikamız profili:
Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım ve
Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite
standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.



kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:
serigraf → PC blister takım → PC blister üretimi → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluktaki tarafından
EPS hammadde → EPS kalıp içi takım → kask kalıp içi atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi
takım → üretim işleminin kalıp olarak → Yarı işlenmiş kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → İç
dolgu üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →etiketleme içinde → paketleme → depo → Yüklü
sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve amp; deniz taşımacılığı tüm iyi burada düzenlenebilir vardır!
İstediğiniz & amp olası her ulaşım seçebilirsiniz; Size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz
zaten farklı nakliye şirketleri ve amp ile uzun vadeli bir ilişki inşa etmişlerdir; nakliye ajan, tüm çabalarımız
size en iyi nakliye deneyimi sunmayı hedefliyoruz! Bizi seçin, güvenli her zaman kask tutmak kolay olacak!




